UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

i / ":ﬂ{:}/{!f‘(ﬁ {/r// lZ«?}'ﬂ:{l‘(:ﬂ(f

ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Generale Carlo Spatocco, 46 - 66100 CHIETI
tel. 0871/41249
codice fiscale: 93048770692 - codice meccanografico: CHIC838006
sito web:www.iclchieti.edu.it
e-mail :CHIC838006@ISTRUZIONE.IT
PEC: CHIC838006@PEC.ISTRUZIONE.IT

ISTITUTO COMPREMSINVG M. 1-CHIETI
Prot. 0004752 del 14/03/2022
I (Uscita)

Alla Docente Maria Grazia Pietrantonio
Sede

All’Albo on line

Ad Amministrazione Trasparente

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO collaudatore

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 Asse Il — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo per lo sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V- Priorita d’investimento — Azione 13.1.2 “Digital Board”:
trasformazione digitale nella didattica e nell’'organizzazione, finalizzato all’‘acquisto di monitor digitali
interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazione
amministrativa delle segreterie scolastiche.

CNP 13.1.2A-FESREPON-AB-2021-152
CUP E79J21007320006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTOil D.l. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspettifiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

RITENUTE le competenze possedute dalla Docente Maria Grazia Pietrantonio, deducibili dal CV ed
in quanto membro del team dell’animatore digitale essere congrue e coerenti
con le finalita dell’incarico;

VISTA la revoca di affidamento dell’incarico al Prof. Cielo, poiché incompatibile in qualita di
progettista del su richiamato progetto PON FESR, prot. n. 4621 del 11.03.2022;



http://www.ic1chieti.edu.it/



PRESO ATTO del fatto che la S.V. € componente del Team dell’innovazione digitale;

DETERMINA
Art.1
Di affidare I'incarico di COLLAUDATORE INTERNO nel progetto di cui all’ oggetto alla Docente MARIA
GRAZIA PIETANTONIO nata a Chieti il 02.07.1967
Art..2
Lincarico non comporta alcun compenso
Art.3
Lincarico dovra essere espletato secondo le finalita, gli obiettivi e le modalita esplicitate nel progetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Grazia Angeloni

Firmato digitalmente da:
ANGELONI GRAZIA
Firmato il 14/03/2022 11:06

Seriale Certificato:
69488772060210965763618120187702360653

Valido dal 05/05/2020 al 05/05/2023
- ArubaPEC S.p.A. NG CA 3



		2022-03-14T10:06:09+0000
	ANGELONI GRAZIA




